“2019, ANO DE LA LUCHA CONTRA LA VIOLENCIA HACIA LAS MUJERES"

SUBASTA ELECTRONICA INVERSA NACIONAL NO. D.A.S.G. 06/19
RELATIVA AL SUMINISTRO DE VEHICULOS SOLICITADO POR EL FIDEICOMISO
PARA EL DESARROLLO DE LA ZONA CITRICOLA “FIDECITRUS".

FORO DE ACLARACIONES

ACTA PRIMERA

En la Ciudad de Monterrey, Capital del Estado de Nuevo Ledn, siendo las 8:00 horas del
dia 30 de mayo del 2019, dia y momento sefialados en la Convocatoria formulada para
la Subasta de referencia, se procede a dar inicio al evento electronico de Foro de
Aclaraciones, el cual se lleva a cabo a través del Portal de Subastas Electronicas
Inversas del Gobierno del Estado. Desde este momento, los proveedores previamente
inscritos, podran formular sus preguntas aclaratorias respecto a las Bases y Ficha Técnica
correspondiente. Una vez presentadas todas las dudas, se les dard respuesta a las
mismas, las cuales se contestardn antes del evento de Apertura Técnica.

Durante el Foro Electrénico de Aclaraciones se presentaron los siguientes comentarios:

Direccion

de Concursos

— o ESTO ES
SECRETARIA :

DE ADMINISTRACION Uhnna blnehd cosecha

Comentarios en el foro

No Comentario Usuario Fecha

EN LA PARTIDA 1.- VEHICULO TIPO SEDAN ME ACEPTAN MOTOR | Proveedor 30/05/2019

1.6 LITROS , USTEDES PIDEN 1.6 Y QUE COLORES SOLICITAN 2 1444 08:50:35 a.m.
5 EN LA PARTIDA NUM 1, VEHICULO SEDAN , SOLICITAN CAMARA | Proveedor 30/05/2019

DE REVERSA , ME LO ADMITEN SIN ESTE ACCESORIO 2 1444 08:53:00 a.m.
5 EN LA PARTIDA 1.- VEHICULO TIPO SEDAN ME ACEPTAN MOTOR | Proveedor 30/05/2019

1.5 LITROS , USTEDES PIDEN 1.6 Y QUE COLORES SOLICITAN 2 1444 08:54:16 a.m.
P EN LA PREGUNTA NUM 1. HAY UN ERROR DERERIA DE DECIR 1.5| Proveedor 30/05/2019

LITROS 1444 08:56:43 a.m.

EN LA PARTIDA 2 CAMIONETA PICK UP , LA SOLICITAN CON RIN DE
5 | ALUMINIO 16 , PODEMOS COTIZAR CON EL QUE TRAE DE PLANTA
RIN DE ACERO 17 PULGADAS Y LLANTA 225/70R17

Proveedor 30/05/2019
1444 08:52:56 a.m.
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;| PARTIDA NUM 3 VEHICULO TIPO SUV USTEDES PIDEN CON QUEMA | Proveedor | 30/05/2019
COCOS , PODEMOS COTIZAR SIN ESE ACCESORIO 2 1444 09:06:45 a.m.
. | PARTIDA NUM 3 VEHICULO SUV USTEDES PIDEN 7 PASAJEROS , | Proveedor | 30/05/2019
NOS ADMITEN DE 8 PASAJEROS 2 1444 09:08:18 a.m.
EN LA PARTIDA 2 CAMIONETA PICK UP QUE COLORES SOLICTAN , |, -~ 1™ =
8 | 2 PODEMOS OFRECER EN COLOR BLANCO 2 , SON LOS QUE b eyl
TENGO EN INVENTARIO HJsam.
PARTIDA NUM 3 VEHICULO SUV , LES PUEDO OFRECER EL COLOR
9 | AZUL FRANCES , LO TENGO EN INVENTARIO 30 QUE COLORES | 'oveeder | 30/05/2019
SOLICITAN 2 1444 09:15:00 a.m.
BUENOS DIAS.-CON REFERENCIA A LA PARTIDA NO-1.SOLICITAN
AUTO SEDAN 4 PUERTAS EL CUAL CORRESPONDE A UN AUTO TIPO
LX, EL CUAL EN SUS CARACTERISTICAS NO TRAEPANTALLA TACTIL | |
10 | DE 7 A COLOR Y CAMARA DE VISION TRASERA,POR LO QUE o Sepdariagitd
SOLICITAMOS NOS SEA PERMITIDO COTIAR Y OFRECER EL Sy am.
MODELO LX QUE CUMPLE CABALMENTE CON TODAS LAS DEMAS
CARACTERISTICAS SOLICITADAS POR USTEDES.
DENTRO DE ESTA MISMA PARTIDA NO-1-POR MOTIVO DE
ESCAZES EL MODELO 2019, OFRECEMOS MODELO 2020 EL CUAL | | 0| o
11 | SOLICITAMOS ~ATENTAMENTE NOS SEA ACEPTADO PARA o i o
ENTREGARLES ESTE MODELO PARA EL CASO DE SALR AR S
ADJUDICADOS
DE LA PARTIDA NO-1,NO SENALAN COLORES A ENTREGAR POR
LO QUE SUGERIMOS A USTEDES LOS COLORES MAS DISPONIBLES
5 | COMO EL BLANCO PERLA,PLATA BRILLANTENEGRO.ROJO,URVAN | Provesdor | 30/05/2019
GREY(GRIS MEDIOJAZUL HUMO,SERIAN TAN AMABLES DECIRNOS 947 11:32:53 a.m.
CUALES SERIAN SOLICITADOS POR USTEDES AL LICITANTE
GANADOR?
15 | EN LA PARTIDAI, 2 Y 3 EN ALGUNAS ESPECIFICACIONES NO | Proveedor | 31/05/2019
CUMPLIMOS ,PERO EN OTRAS SI, 3SON LIMITATIVAS 2 1444 08:28:24 a.m.
: Proveedor 03/06/2019
14 | SOLICITO INFORMACION DE COLORES PARA LAS 3 PARTIDAS S5 GERAL KL
PARTIDA 1 SOLICITAMOS PARTICIPAR CON UNIDAD VERSA
ADVANCE TRANSMISION AUTOMATICA MEJORANDO PRECIO Y | Proveedor | 03/06/2019
'S | RENDIMIENTO COMBUSTIBLE LOS DETALLES TECNICOS SE 1433 02:26:39 p.m.
PRESENTARAN EN SOBRE
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PARTIDA DOS SOLICITAMOS PARTICIPAR CON UNDADES NP 300 [, =T~
16 | DOBLE CABINA SE AGREGANDO BEDLINER ORIGINAL DETALLES s PEBA .
TECNICOS SE PRESENTARAN EN SOBRE
|, | PARTIDA 3 SOLICITAMOS PARTICIPAR CON UNIDAD PATHFINDER | Proveedor | 03/06/2019
SENSE DETALLES TECNICOS SE PRESENTARAN EN SOBRE 1433 02:33:09 p.m.
g | SE TIENE ENTENDIDO QUE LAS CARACTERISTICAS A CUMPLIR SON | Proveedor | 03/06/2019
MINIMAS,ESTAMOS EN LO CIERTO? 947 06:33:24 p.m.
19 | REFERENTE A LA FICHA TECNICA: sQUE COLORES SOLICITAN2 Proveedor | 04/06/2019
118 08:20:24 a.m.
PUNTO 6, REQUISITOS DENTRO DE SOBRE, INCISO K]
INFRAESTRUCTURA,EN UNA VIRETA SOLICITAN: "-LA INDICACION
DE LOS TTULOS DE ESTUDIOS Y PROFESIONALES DE LOS
oo | RESPONSABLES DE LA PRODUCCION DE LOS BIENES O DE LA | Proveedor | 04/06/2019
PRESTACION DE SERVICIO;" NUESTRA EMPRESA ES DISTRIBUIDORA 118 08:30:54 a.m.
Y LOS PRODUCTORES ES LA PLANTA ARMADORA DE
AUTOMOVILES, SERIAN TAN AMABLE, POR FAVOR, DE ACLARAR, S|
SE 5REFIEREN A NUESTRA EMPRESA DISTRIBUIDORA®.
PUNTO 6, REQUISTOS DENTRO DE SOBRE, INCISO K)
INFRAESTRUCTURAEN UNA VIRETA SOLICITAN: ™LA ENTREGA DE| o =\ | o
21 | MUESTRAS FOTOGRAFICAS O DESCRIPCION DE LOS BIENES O o 0B
SERVICIO, SUJETOS A COMPROBACION" 3PUEDE SER VALIDA EN
ESTE PUNTO, LA FICHA TECNICA?
PUNTO 14. APERTURA TECNICA. LA ENTREGA DE PROPUESTAS. EN
o, | ESTE PUNTO, LA PROPUESTA TECNICA, LA PUEDE PRESENTAR UNA | Proveedor | 04/06/2019
PERSONA DEBIDAMENTE FACULTADA CON CARTA PODER SIMPLE 118 08:38:13 a.m.
DEL REPRESENTANTE LEGALS.
,3 | REFERENTE A LA FICHA TECNICA, EN LAS 3 PARTIDAS, $QUE | Proveedor | 04/06/2019
MODELO DE ARO REQUIEREN? 118 08:41:55 a.m.

El Foro Electrénico de Aclaraciones se dio por concluido el 04/06/2019 a las 10:00 horas.

Siendo las 10:00 horas del dia 04 de junio del 2019, dia y momento senalados en la
Convocatoria formulada para la Subasta de referencia, se cierra de forma automdtica
el presente evento electrénico de Foro de Aclaraciones, con fundamento en lo
dispuesto por los Articulos 25 fraccién IV, 57 y demds relativos de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de Nuevo Ledn, en correlacion
con lo sefialado en el tercer pdrrafo del articulo 58 de dicha Ley.
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Por lo anterior, suscrita C. LIC. ALMA DELIA CAVAZOS GARCIA, Directora de Concursos
de la Direccidon General de Adquisiciones y Servicios Generales de la Secretaria de
Administracion, interviene conforme a lo establecido en el articulo 18 fraccién XlI, 31
fracciones IV, V y demds relativos de la Ley Orgdanica de la Administracién PUblica para
el Estado de Nuevo Ledn, en debida concordancia con lo dispuesto por el articulo 5
fraccion 1V, 26 fraccion VIl y demds relativos al Reglamento Interior de la Secretaria de
Administracion, ademds con la presencia de los miembros integrantes del Comité de
Adquisiciones de la Administracién Pdblica Estatal; EL C. LIC. JOSE JUAN ANGEL
COVARRUIBAS REYES, en representaciéon de la Secretaria de Infraestructura; EL LIC.
ABRAHAM LIZARDO SILVA, en representacion de la Contraloria y Transparencia
Gubernamental; LA C. C.P. LILIANA MAYELA CAVAZOS QUINTERQ, en representacion de
la Secretaria de Economia y Trabajo y LA C. LIC. MARIA ASTRID GUERRA MARTINEZ,
Secretario Técnico del Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Estatal.

Una vez presentadas todas las dudas por los participantes previamente inscritos, asi
como recibidas las respuestas técnicas por parte de LA UNIDAD REQUIRENTE, se les
informa lo siguiente:

PREGUNTA 1.-
: EN LA PARTIDA 1.- VEHICULO TIPO SEDAN ME ACEPTAN MOTOR | Proveedor 30/05/2019
1.6 LITROS , USTEDES PIDEN 1.6 Y QUE COLORES SOLICITAN 2 1444 08:50:35 a.m.

RESPUESTA: Es correcta su apreciacion. Podrdn ofertar en colores Blanco Perla, Plata,

Cris.
PREGUNTA 2.-
5 EN LA PARTIDA NUM 1, VEHICULO SEDAN , SOLICITAN CAMARA Proveedor 30/05/2019
DE REVERSA , ME LO ADMITEN SIN ESTE ACCESORIO 2 1444 08:53:00 a.m.

RESPUESTA: Si.

PREGUNTA 3.-

} 3 ‘ EN LA PARTIDA 1.- VEHICULO TIPO SEDAN ME ACEPTAN MOTOR | Proveedor 30/05/2019

1.5 LITROS , USTEDES PIDEN 1.6 Y QUE COLORES SOLICITAN 2 1444 08:54:16 a.m.

RESPUESTA: Las caracteristicas sefialadas en la ficha técnica son las minimas
establecidas. Podrdn ofertar en colores Blanco Perla, Plata, Gris.

PREGUNTA 4.-
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4 EN LA PREGUNTA NUM 1. HAY UN ERROR DEBERIA DE DECIR 1.5 Proveedor 30/05/2019
LITROS 1444 08:56:43 a.m.

RESPUESTA: Apegarse a lo respondido en la pregunta nimero 3 de la presente acta.

PREGUNTA 5.-
EN LA PARTIDA 2 CAMIONETA PICK UP , LA SOLICITAN CON RIN DE Brvesciir 30/05/2019
5 | ALUMINIO 16 , PODEMOS COTIZAR CON EL QUE TRAE DE PLANTA 1444 08:59:56 a.m
RIN DE ACERO 17 PULGADAS Y LLANTA 225/70R17 o0 BTl
RESPUESTA: No se acepta.
PREGUNTA 6.-
6 PARTIDA NUM 3 VEHICULO TIPO SUV USTEDES PIDEN CON QUEMA Proveedor 30/05/2019
COCQOS , PODEMQOS COTIZAR SIN ESE ACCESORIO 2 1444 09:06:45 a.m.
RESPUESTA: Se acepta su propuesta.
PREGUNTA 7.-
7 PARTIDA NUM 3 VEHICULO SUV USTEDES PIDEN 7 PASAJEROS , Proveedor 30/05/2019
NOS ADMITEN DE 8 PASAJEROS ¢ 1444 09:08:18 a.m.
RESPUESTA: Las caracteristicas sefaladas en la ficha técnica son las minimas
establecidas.
PREGUNTA 8.-
EN LA PARTIDA 2 CAMIONETA PICK UP QUE COLORES SOLICITAN , R 30/05/2019
8 3 PODEMOS OFRECER EN COLOR BLANCO 2 , SON LOS QUE o
1444 09:10:52 a.m.
TENGO EN INVENTARIO
RESPUESTA: Se acepta.
PREGUNTA 9.-
PARTIDA NUM 3 VEHICULO SUV , LES PUEDO OFRECER EL COLOR
‘ 2019
9 | AZUL FRANCES , LO TENGO EN INVENTARIO 0 QUE COLORES | roveedor | 30/05/
1444 09:15:00 a.m.
SOLICITAN ¢
RESPUESTA: Podrdn cotizar en colores Blanco Perla, Plata, Gris.
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PREGUNTA 10.-

BUENOS DIAS.-CON REFERENCIA A LA PARTIDA NO.-1.SOLICITAN
AUTO SEDAN 4 PUERTAS EL CUAL CORRESPONDE A UN AUTO TIPO
LX, EL CUAL EN SUS CARACTERISTICAS NO TRAE PANTALLA TACTIL
DE 7" A COLOR Y CAMARA DE VISION TRASERA,POR LO QUE
SOLICITAMOS NOS SEA PERMITIDO COTIAR Y OFRECER EL
MODELO LX QUE CUMPLE CABALMENTE CON TODAS LAS DEMAS
CARACTERISTICAS SOLICITADAS POR USTEDES.

Proveedor
947

30/05/2019
11:21:39 a.m.

RESPUESTA: Se acepta.

PREGUNTA 11.-

DENTRO DE ESTA MISMA PARTIDA NO.-1.-POR MOTIVO DE
ESCAZES EL MODELO 2019, OFRECEMOS MODELO 2020 EL CUAL
SOLICITAMOS ATENTAMENTE NOS SEA ACEPTADO PARA
ENTREGARLES ESTE MODELO PARA EL CASO DE SALR
ADJUDICADOS

Proveedor
947

30/05/2019
11:24:05 a.m.

RESPUESTA: Se acepta.

PREGUNTA 12.-

DE LA PARTIDA NO.-1,NO SENALAN COLORES A ENTREGAR POR
LO QUE SUGERIMOS A USTEDES LOS COLORES MAS DISPONIBLES
COMO EL BLANCO PERLA,PLATA BRILLANTE,NEGRO,ROJO,URVAN
GREY(GRIS MEDIO)AZUL HUMO,SERIAN TAN AMABLES DECIRNOS
CUALES SERIAN SOLICITADOS POR USTEDES AL LICITANTE
GANADOR?

Proveedor
947

30/05/2019
11 82:58-aim.

RESPUESTA: Podrdn ofertar en colores Blanco Perla, Plata, Gris.

PREGUNTA 13.-

13

EN LA PARTIDA1, 2 Y 3 EN ALGUNAS ESPECIFICACIONES NO
CUMPLIMOS ,PERO EN OTRAS S|, 2SON LIMITATIVAS 2

Proveedor
1444

31/05/2019
08:28:24 a.m.

RESPUESTA: Las caracteristicas sefadladas en la ficha técnica son

establecidas.

PREGUNTA 14.-
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, Proveedor 03/06/2019
14 | SOLICITO INFORMACION DE COLORES PARA LAS 3 PARTIDAS o 02:20:46 p.m.
RESPUESTA: Podrdn ofertar en colores Blanco Perla, Plata, Gris.
PREGUNTA 15.-
PARTIDA 1 SOLICITAMOS PARTICIPAR CON UNIDAD VERSA
15 ADVANCE TRANSMISION AUTOMATICA MEJORANDO PRECIO Y Proveedor 03/06/2019
RENDIMIENTO COMBUSTIBLE LOS DETALLES TECNICOS SE 1433 02:26:39 p.m.
PRESENTARAN EN SOBRE

RESPUESTA: Apegarse a la Convocatoria que contiene las Bases y Ficha Técnica de la

presente Subasta. Las caracteristicas senaladas en la ficha técnica son las minimas
establecidas.

PREGUNTA 16.-

PARTIDA DOS SOLICITAMOS PARTICIPAR CON UNIDADES NP 300
16 | DOBLE CABINA SE AGREGANDO BEDLINER ORIGINAL DETALLES
TECNICOS SE PRESENTARAN EN SOBRE

Proveedor
1433

03/06/2019
02:30:54 p.m.

RESPUESTA: Apegarse a la Convocatoria que contiene las Bases y Ficha Técnica de la

presente Subasta. Las caracteristicas sefaladas en la ficha técnica son las minimas
establecidas.

PREGUNTA 17.-

17 PARTIDA 3 SOLICITAMOS PARTICIPAR CON UNIDAD PATHFINDER
SENSE DETALLES TECNICOS SE PRESENTARAN EN SOBRE

Proveedor
1433

03/06/2019
02:33:09 p.m.

RESPUESTA: Apegarse a la Convocatoria que contiene las Bases y Ficha Técnica de la

presente Subasta. Las caracteristicas sefialadas en la ficha técnica son las minimas
establecidas.

PREGUNTA 18.-

www.nl.gob.mx [d (81) 2020-1622 y (81) 2020-1606

18 SE TIENE ENTENDIDO QUE LAS CARACTERISTICAS A CUMPLIR SON Proveedor 03/06/2019

MINIMAS,ESTAMOS EN LO CIERTO? 947 06:33:24 p.m.
RESPUESTA: Las caracteristicas sefaladas en la ficha técnica son las minimas
establecidas.
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PREGUNTA 19.-
19 | REFERENTE A LA FICHA TECNICA: sQUE COLORES SOLICITAN? Paovesaer | S0aG0IR
118 08:20:24 a.m.
RESPUESTA: Podrdan ofertar en colores Blanco Perlqa, Plata, Gris.
PREGUNTA 20.-
PUNTO 6, REQUISTOS DENTRO DE SOBRE, INCISO K]
INFRAESTRUCTURA,EN UNA VINETA SOLICITAN: "-LA INDICACION
DE LOS TITULOS DE ESTUDIOS Y PROFESIONALES DE LOS
oo | RESPONSABLES DE LA PRODUCCION DE LOS BIENES O DE LA | Proveedor | 04/06/2019
PRESTACION DE SERVICIO:" NUESTRA EMPRESA ES DISTRIBUIDORA Y 118 08:30:54 a.m.
LOS PRODUCTORES ES LA PLANTA ARMADORA DE AUTOMOVILES,
SERIAN TAN AMABLE, POR FAVOR, DE ACLARAR, SI SE sREFIEREN A
NUESTRA EMPRESA DISTRIBUIDORAZ.
RESPUESTA: Es correcta su apreciacion.
PREGUNTA 21.- :
PUNTO 6, REQUISTOS DENTRO DE SOBRE, INCISO K)
INFRAESTRUCTURA,EN UNA VINETA SOLICITAN: "-LA ENTREGA DE
21 | MUESTRAS FOTOGRAFICAS O DESCRIPCION DE LOS BIENES O Pro‘;‘?gdo'r 02%3/50_%/722];
SERVICIO, SUJETOS A COMPROBACION" 5PUEDE SER VALIDA EN o9 G
ESTE PUNTO, LA FICHA TECNICA2

RESPUESTA: Apegarse a la Convocatoria que contiene las Bases y Ficha Técnica de la

presente Subasta.

PREGUNTA 22.-

22

PUNTO 14. APERTURA TECNICA. LA ENTREGA DE PROPUESTAS. EN
ESTE PUNTO, 3LA PROPUESTA TECNICA, LA PUEDE PRESENTAR UNA
PERSONA DEBIDAMENTE FACULTADA CON CARTA PODER SIMPLE
DEL REPRESENTANTE LEGAL?.

Proveedor
118

04/06/2019
08:38:13 a.m.

RESPUESTA: Las propuestas podrdn ser presentadas por persona distinta al representante
legal, siempre y cuando la persona que asista al evento, cuente con autorizacion o

carta poder simple para ello del propio Representante Legal. No obstante lo anterior,
toda la documentacion que contenga el sobre de su propuesta y que asi se requierq,

r
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deberd estar firmada por el representante legal, acreditando dicha personalidad de
acuerdo a lo senalado en las Bases de |la presente subasta.

PREGUNTA 23.-
3 REFERENTE A LA FICHA TECNICA, EN LAS 3 PARTIDAS, :QUE | Proveedor 04/06/2019
MODELO DE ANO REQUIEREN? 118 08:41:55 a.m.

RESPUESTA: 2019/2020.

Las modificaciones que dentro de la presente sesion cambien el contenido de las Bases
de la Subasta, serdn obligatorias a partir de esta fecha, sirviendo la presente de
notificacion legal, conforme a lo dispuesto al articulo 57 de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Confratacion de Servicios del Estado de Nuevo Ledn.

LS

Asimismo se hace constar que el Acto de Apertura Técnica se llevard a cabo a las 10:00
horas del dia 06 de junio del 2019, en el 4to. Piso de la Biblioteca Cenftral (Fray Servando
Teresa de Mier) sita en la calle Gral. Zuazua Sur 655, zona centro en Monterrey, Nuevo
Ledn.

POR EL COMITE DE ADQUISICIONES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL.

POR LA DIRECCION DE CONCURSOS DE LA POR LA SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA.
DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES Y
SERVICIOS GENERALES DE LA SECRETARIA DE

ADMINISTRACION.
LIC.-ALMA DELIA CAVAZOS GARCIA LIC. JOSE JUAN ANGEL COVARRUBIAS REYES
POR LA SECRETARIA DE ECONOMIA Y TRABAJO. POR LA CONTRALORIA Y TRANSPARENCIA
GUBERNAMENTAL.
Juf yhd > &hﬁ/ﬁ v
C.P. LILIANA MQ UINTERO LIC. ABRAHAM LIZARDO SILVA ,f
i e = ¢
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SECRETARIO  TECNICO DEL  COMITE DE
ADQUISICIONES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA
ESTATAL.
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“2019, ANO DE LA LUCHA CONTRA LA VIOLENCIA HACIA LAS MUJERES”

ESTO ES

Una bwena cosecha

EL C. DIRECTOR DE ADQUISICIONES DE LA
DIRECCION GENERAL DE /ADQUISICIONES Y
SERVICIOS GENERALES DE/VA SECRETARIA DE
ADMINISTRACION.

/

F

LIC. MARTA ASTRID GUERRA MARTINEZ
\__.

UNIDAD REQUIRENTE Y CONTRANTE
LA C. DIRECTORA  ADMINISTRATIVA  DEL
FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO DE LA ZONA
CITRICOLA “FIDECITRUS".

%Z/%a/ &y

LIC. DANIELA MERCEDES SERRANO ARRIETA

LIC. JUAN ENRI?{JE VILLAR\REAL SALAZAR

Hoja de firmas correspondiente al acta de Foro de Aclaraciones relativo a la Subasta Electrénica inversa Nacional No. D.AS.G.
06/19 relativa al Suministro de vehiculos solicitado por el Fideicomiso para el Desarrollo de la Zona Citricola "FIDECITRUS".
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